
©El®
R O U P , , ,

SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SERVISNICH PRACI
KOMPRESOROVÉ STANICE A JEJÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZDROJŮ

MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ A ROZVODŮ MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

Stodská nemocnice, a.s.
se sídlem Hradecká 600, 333 01 Stod
lČ: 26361086
DIČ: CZ26361086
zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl B 1072, vložka
1072
zastoupená MUDr. Alanem Sutnarem, Ph.D a ing. Pavlem Cibulkou, MBA , předsedou
a místopředsedou představenstva
jako objednatel na straně jedné (dále jen provozovatel)

a BSJ group s.r.o.
se sídlem Praha 1, Václavské nám. 832/19, PSČ 110 00
IČ: 278 69 407
DIČ: CZ278 69 407
bankovní spojení: Komerční banka Rokycany, číslo účtu:
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, o l .,v oz a 1
jednající prokurou Petrem Vladykou
jako poskytovatel servisních služeb na straně druhé (dále jen servisní středisko)

SERVISNÍ SMLOUVU Č.

1. Předmět smlouvy

1.1.Cilem této smlouvy je zajistit provozovateli periodický servis a údržbu zařízení
v oblasti stlačeného medicinálního vzduchu a provozních revizi medicinálních plynů.
Jsou tím míněny především kompresory, zařízení na úpravu stlačeného vzduchu,
separaci kondenzátu, zdroje oxidu dusného a záložního zdroje medicinálního kyslíku,
rozvodů medicinálních plynů a provozní revize tlakových nádob (vzdušníků) a
provozní revize vyhrazeného plynového zařízeni.

Strana l



®Eiš1
(3 R O U P

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH PRACÍ
KOMPRESOROVÉ STANICE A JEJÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZDROJŮ
MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ A ROZVODŮ MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ

2. Lhůty periodického servisu

2.1. Servisní činnost zajišťovaná servisním střediskem je závislá od typu zařízení a
zahrnuje periodický servis v následujících lhůtách:

> Provedení servisních prací na kompresorech dle počtu Mth nebo lx za rok
> Provedení servisních prací na úpravnách vzduchu dle indikátoru nebo lx za rok

2.2. Servisní středisko zajistí periodický servis v níže uvedených lhůtách:
servisní údržba s ohledem na počet příslušných provozních hodin kompresorů nebo
lx za rok a provedení servisních prací na úpravnách vzduchu dle indikátoru (dle
doporučení výrobce) nebo lx za rok, provedeni provozní revize tlakových nádob
(vzdušníků) v intervalu lx za rok, provedení provozní revize vyhrazeného plynového
zařízeni v intervalu 1 x za tři roky.

2.3. Provozovatel je povinen provádět pravidelné denní prohlídky zaškolenou a
provozovatelem stanovenou obsluhou podle požadavků Návodu k obsluze zařízení a
Místního provozního řádu.

3. Ohlášeni poruchy

3.1.Servisni středisko zajistí možnost telefonického nahlášení poruchy.

3.2.Ohlášení je možno provést:

Servisní středisko Plzeň:

3.3. Při ohlášení poruchy provozovatel oznámí zejména:
> typ zařízení
> způsob, jak se závada projevuje
Tyto údaje jsou důležité pro rychlý zásah servisního střediska.

Strana 2



G R O U P
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH PRACÍ

KOMPRESOROVÉ STANICE A JEJÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZDROJŮ
MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ A ROZVODŮ MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ

4. Účtování servisních prací

4.1.Odstranění poruch, resp. opravy zařízení dodaných firmou BSJ group s.r.o. v záruční
době (tj. odstraněni závad v záruční době) jde plně na vrub firmy BSJ group s.r.o.
Záruka se nevztahuje na závady způsobené nedodržením pravidel obsluhy a provozu
a dále se záruka nevztahuje na rychle opotřebitelné díly, jako jsou filtry, klínové
řemeny, olej atp.

4.2. Periodický servis bude účtován následujícím způsobem:

Kompresorová stanice.

> Dle přiložené přílohy č. 1 a ceníku servisních prací pro rok 2018. Tento ceník bude
jednou ročně, vždy minimálně měsíc před provedením servisních prací aktualizován.
V případě že firma BSJ Group ceník ke schválení nepředá, budou v platnosti ceny
z posledního předaného ceníku servisních prací.

> Ceník servisních prací je rozdělen na jeden kompresor KA5 a jednu sušičku vzduchu
Parker BA-DME-012.

> Tlakové nádoby umístěné v prostoru kompresorové stanice jsou vyčísleny samostatně.
> Spotřebovaný materiál: dle návodu na použití a programu údržby kompresoru.
> Servisní práce: dle ceníku za servis kompresorů a úpravných jednotek
> Fakturace bude provedena na základě provedených servisních úkonů. Rozsah

provedených prací bude uveden v montážním listu, který provozovatel, resp. jeho
zástupce potvrdí a obdrží kopii.

> Ceny jsou uvedené bez DPH 21%.

4.3. Provádění provozních revizí:
> Provedeni provozní revize vyhrazeného plynového zařízeni 1 x za 3 roky: 6.500,- KČ
> Doba revizního technika strávená na cestě: 180,- Kč/hod, maximálně však 2 hodiny na

cestu v jednom směru
> Cena za ujetý kilometr: 15,- Kč/km
> Ceny jsou uvedené bez DPH 21%.

> Provedeni provozní revize tlakové nádoby (vzdušníku) lx za rok: 2.000,- KČ

4.4. Periodický servis může být hrazený dle měsíčního platebního kalendáře nebo
jednorázově fakturou.

Strana 3



©El
(3 R O U P

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH PRACÍ
KOMPRESOROVÉ STANICE A JEJÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZDROJŮ
MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ A ROZVODŮ MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ

5. Podmínky plněni a sankční ujednání

5.1. Periodický servis prováděný servisním střediskem nesnímá z provozovatele povinnost
provádět běžné kontroly dodržováni provozních poměrů dle návodu výrobce zařízení

5.2. Provozovatel určí pracovníka, který bude zaškolen a bude zodpovídat za kontrolu
provozu zařízeni.

5.3.Servisní středisko zajistí veškeré periodické servisní úkony dané přílohou č. 1
samostatně, bez objednávek Provozovatele a to ve lhůtách, které jsou určeny výrobci
jednotlivých zařízení (motohodiny, indikátory nebo lx za rok). Servisní činnost bude
s předstihem 3 dnů oznámena Provozovateli.

5.4. Provozovatel je povinen zajistit součinnost Servisnímu středisku při veškerých
servisních úkonech, především zpřístupnit prostory, kde se servisované zařízení nebo
části rozvodů medicinálních plynů nachází, případně budou Provozovatelem zajištěny
nutné odstávky části rozvodů.

5.5. Servisní středisko po dobu trvání této smlouvy zodpovídá za bezporuchový chod
všech zařízeni uvedených v této smlouvě.

5.6.V případě poruch zařízení nebo na rozvodech medicinálních plynů zajistí Servisní
středisko opravu a to:
· u závad ohrožujících zdraví, život nebo při odvracení hrozících škod velkého

rozsahu bezprostředně, ještě týž den
· u závad, kdy hrozí přerušení provozu nás|edujÍcÍ den;
· u závad, kdy nehrozí nebezpečí z prodlení nebo škody z hrozícího zastavení

provozu po dohodě s uživatelem, nejpozději do 10 ti dnů.

Lhůta pro odstraněni závad je 3 dny od nástupu na opravu, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.

V případě nedodržení termínů, má Provozovatel právo účtovat jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 5.000,- Kč. Dále má Provozovatel právo požadovat další smluvní
pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení s dodržením termínu plnění.

6. Závěrečná ustanovení

6.1.Tato smlouva je uzavřena na dobu 36 měsíců. výpovědní lhůta trvá 3 měsíce.
Smlouvu je možno vypovědět z obou stran i okamžitě, zejména za následujících
podmínek:

> nehrazení pohledávek z obou stran
> nedodržování podmínek této smlouvy
> nedodržování podmínek provozu zařízeni

6.2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran a po jejím přečteni na

Strana 4



El®
G R O U P

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH PRACÍ
KOMPRESOROVÉ STANICE A JEJÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZDROJŮ
MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ A ROZVODŮ MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ

důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany
své vlastnoruční podpisy.

6.3. Veškerá vyhotovení smlouvy, která budou podepsána oběma smluvními stranami,
mají právní účinky originálu.

6.4.Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

6.5. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou.

V Praze dne Ve Stodě dne

r 0 0 p
0 P 0

Za BSJ Group s.r.o Za Stodskou nemocnici, a.s.
prokura

Petr Vladyka Stodská nemocnice, as.
Hradecká 600
333 01 Stod +

T: 377 193 617
!ČQá i DIČ: CZ2&UMJ86 Gj

Strana 5



EIS®
G R O U P , ,

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNICH PRACI
KOMPRESOROVÉ STANICE A JEJÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZDROJŮ
MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ A ROZVODŮ MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ

Příloha č. 1

Kompresory - stlačený vzduch:

Servisní náklady na jeden kompresor Champion KA5:
Filtr vzduchu 310,- KČ
Filtr oleje 502,- kč
Odlučovací filtr 3.450,- Kč
olej 880,- kč
Filtr F007M nebo F010M 3.269,- KČ
Práce 550,- Kč

Servisní náklady ostatní
Puromini odlučovač oleje, servisní sada/každý rok 2.470,- Kč
Doprava/každý rok 720,- KČ

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

Servisní náklady na jednu úpravnou jednotku Parker BA-DME-012:
Filtrační element 015AC 1 kpi./každý rok 1.448,- kč
Filtrační element 015HC 1 kpl./každý rok 8.113,- kč
Filtrační element 015AO 1 kpl./každý rok 2.925,- kč
Filtrační element 015AA 1 kpl./každý rok 2.925,- kč
Odvaděč kondenzátu předfiltrace 1 kpl./každý rok 3.800,- kč
Sada tlumičů sušičů 1 kpl./každý rok 4.885,- kč
Čidlo trb 1 kpl./každý rok 28.652,- kč
Solenoidové a pojistné ventily 1 kpl./2.rok servisu 17.846,- KČ
Vysoušecí prostředek AA 1 kpl./2.rok servisu 1.520,- Kč
Těsnění sloupku 1 kpl./2.rok servisu 1.745,- KČ
Sypací plnič 1 kpl./2.rok servisu 9.410,- Kč

Servisní náklady ostatní

Práce, dopravné, čas na cestě 1kpl. 4.380,- Kč
Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

Strana 6



El®
C3 R O U P

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH PRACÍ
KOMPRESOROVÉ STANICE A JEJÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZDROJŮ
MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ A ROZVODŮ MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ

Celkové ceny za periodický servis kompresorové stanice v jednotlivých letech:
Kompresorová stanice

položka " Název zařízeni 1. rok 2. rok 3. rok
l

1 kompresor KA5 {včetně filtrace) 8 961,00 KČ 8 961,00 KČ 8 961,00 KČ

2 kompresor KAS (včetně filtrace) 8 961,00 KČ 8 961,00 KČ 8 961,00 KČ

3 Puromini, odlučovač kondenzátu 2 470,00 KČ 2 470,00 KČ 2 470,00 KČ

4 úpravná jednotka BA-DME-012 , 57 128,00 kč 87 649,00 KČ 57 128,00 kč

5 úpravná jednotka BA-DME-012 57 128,00 kč 87 649,00 Kč , 57 128,00 kč

6 revize tlakové nádoby i 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ " 2 000,00 KČ

Celková cena za kompresorovou stanici 136 648,00 KČ 197 690,00 KČ 136 648,00 KČ

Ceny jsou uvedeny včetně dopravy a práce servisního technika, bez DPH 21%

Servisní práce na zdroji oxidu dusného a záložním zdroji medicinálního kyslíku
a rozvodech medicinálních plynů budou účtovány v hodinové sazbě:

Servisní práce: 550,- Kč/hod
Doprava: 15 Kč/km
Materiál bude účtován dle skutečného provedení na základě vzájemně potvrzeného
servisního listu.
Hodinová sazba bude účtována na servisní úkony do výše částky 5.000,- KČ,
opravy většího rozsahu nad tuto částku budou řešeny samostatnou cenovou nabídkou.
Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %.

Strana 7




